
Mobilní dílna

Přímo na nové výrobky pro ještě větší mobilitu:

 Ve vlastní dílně se prostě pracuje nejlépe, o tom není pochyb: všechno je tam, 
kde má být, nástroje zde, přípojky elektrického proudu tam, a vše je samozřejmě 
dobře osvětlené. Zkrátka: ty nejlepší předpoklady pro optimální pracovní výsledky. 

 Na montáži to ale většinou vypadá jinak: hrubá stavba, po schodech nahoru, dolů, 
tma a další problém – zásuvky. Špatné výsledky a spousta práce navíc jsou v pod-
statě již předem dané. 

 Učiňte tomu přítrž! Prostě si vezměte svou dílnu s sebou. Umožňuje to mobilní 
systém Festool: můžete s ním rychle přepravovat své pracovní pomůcky, budete si 
udržovat pořádek a všude pracovat v ideálních podmínkách, nezávisle na zdrojích 
elektrického proudu a světla. Pro okamžité perfektní výsledky. 

 Příklady každodenního využití a mobilní řešení najdete na následujících stranách. 

 Veškerá řešení pro 
každý den: 

 Transport  4
 Kuchyně  8
 Parkety  14
 Terasa  16
 Montáž  18
 Veletrh  20

Vozík pro Systainery SYS-Roll, box na nářadí SYS-ToolBox, po-
jízdná plošina SYS-Cart – strana 6

Přímočará pila CARVEX PS 420 – strana 10

Stoprocentně promyšlené!



Úkol: transport Běží to jako na drátkách

Šetřete čas a síly již při cestě na montáž – s důmyslnými 
systémovými řešeními. Tak lze například s novým vozíkem pro 
Systainery SYS-Roll bez námahy převážet pracovní pomůcky 
o hmotnosti až 100 kg dokonce i po štěrkových cestách nebo 
po schodech. Přehledně roztříděné v Systainerech.

   SYSTAINER SYS-ToolBox:   klasická 
bedna na nářadí – nyní se všemi výhodami 
systému Festool – lze spojovat se 
Systainery, mobilními vysavači nebo 
dalšími ToolBoxy.  

   Vozík pro Systainery SYS-Roll:   šetří 
vaše síly a záda. Umožňuje totiž převážení 
místo přenášení až 100 kg – díky velkým 
kolečkům dokonce i po schodech nebo na 
špatně schůdném terénu. Více k SYS-Roll 
na straně 6. 

   Pojízdná plošina SYS-Cart, 
SYSTAINER a SORTAINER:   kompaktní, 
lehká pojízdná plošina o hmotnosti 
pouze 1 kg, která se vyznačuje 
snadnou manévrovatelností, je 
praktická všude tam, kde je málo 
místa. A zároveň je s nosností až 
100 kg i robustní. 

Nepostradatelné pracovní pomůcky

100 metrů k domovním 
dveřím

3. patro bez výtahu



7

Všechny výrobky a ceny od strany 22.

Se SYS-Roll, SYS-Cart, SYS-ToolBox 

Na montáži – jak jednoduché

 Vozík pro Systainery SYS-Roll, který zvládne 
i schody. Šetří vaše síly a rychle přepraví vaše 
nářadí na stavbu a zpátky. 

   Nosnost až 100 kg – vlastní hmotnost: pouze 6,5 kg 

   Mimořádně velká kolečka (průměr 200 mm) 
pro jednoduché překonávání schodů 

   Upevňovací popruh pro bezpečné připevnění 

   Distanční držák umožňuje otevření nejvrchnějšího 
Systaineru 

   Integrovaná zásuvka (nosnost 5 kg) skýtá místo 
pro důležité drobné díly 

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 Kompaktní, rychlá a se snadnou manévrovatelností. 
Pojízdná plošina SYS-Cart. 

   Pro snadné přemisťování Systainerů o velikosti 
1–5 a Sortainerů 

   Vhodná pro všechny rovné plochy nebo dlouhé chodby 

   Nosnost až 100 kg, velká aretovací kolečka 
(průměr 100 mm) 

   Aretace pro bezpečné připevnění dolního Systaineru 

www.festool.cz

   Všechno pod kontrolou – dokonce i na stísněných místech:  
 šikovná a lehká pro použití ve vnitřních prostorech nebo na rovné 
zemi. Perfektní pro dlouhé chodby a tam, kde je málo místa. 

   Všechno rychle po ruce:   dvě prostorné přihrádky, nahoře 
otevřené pro rychlý přístup k ručnímu nářadí, spotřebnímu materiálu 
nebo příslušenství. 

 Otevřený SYSTAINER pro rychlý přístup.  
 SYS-ToolBox. 

   Klasická bedna na nářadí, nyní kompatibilní se systémem 
Festool: lze spojit s dalším ToolBoxem, se Systainerem nebo 
připevnit na mobilní vysavače CLEANTEX 

   Robustní konstrukce z vysoce kvalitního plastu – pro 
nosnost až 7 kg 



9

Přesné řezání výřezů

Přesné přiřezávání pracovních desek

Sešroubování dolních skříněk

Zanechat po sobě čisté pracoviště

Tmavé pracovní místo

Úkol: kuchyně Absolutně přesná montáž

Všechno s sebou pro přesné výřezy a přířezy na montáži: přímočará pila CARVEX 
PS 420 a ponorná pila TS 55 R vydá společně s vodicí lištou a multifunkčním stolem 
za kompaktní dílnu.

   Mobilní vysavač CTL MIDI:   pro dobrý dojem u zákazníka 
je nutné po sobě zanechat čisté pracoviště. Kompaktní 
vysavač je díky hmotnosti pouze 9,0 kg perfektně vhodný 
pro transport a plochý fi ltr umožňuje optimální využití 
objemu sběrné nádoby (objem sběrné nádoby 15 l; objem 
fi ltračního vaku 12,5 l). 

   Ponorná pila TS 55 R, vodicí lišta FS, multifunkční 
stůl MFT:   multifunkční stůl se díky sklopným nohám 
snadno transportuje a s vodicí lištou, úhlovým dorazem 
a dorazovým jezdcem vytváří fl exibilní pracovní stůl. 
A nejlepší předpoklad pro čisté řezy s ponornou pilou 
TS 55 R. 

Shlédnout video k TS 55 R!

www.festool.cz

   Kompaktní pracovní svítilna SYSLITE:   díky širokému úhlu 
rozptylu 170° je pracovní plocha osvícená stejnoměrně a po celé 
ploše. S vynikajícím světelným výkonem šesti vysoce výkonných 
LED a zároveň mimořádně robustní díky odolnému krytu. 

   Akumulátorový vrtací šroubovák CXS:   výkonný v úzkých rozích 
s pozoruhodným krouticím momentem, mimořádně krátkou 
konstrukcí a nízkou hmotností. Samozřejmě s rychlovýměnným 
systémem CENTROTEC, úhlovým nástavcem a sklíčidlem pro 
fl exibilitu. 

   Přímočará pila CARVEX PS 420:   akumulátorová technologie 
a motor EC-TEC stanoví novou laťku ohledně řezného výkonu – 
a umožňují nezávislost na zdroji elektrického proudu nebo zásuvce. 
Více o nové CARVEX: viz strana 10. 



10 

   Absolutně přesné úhly:   CARVEX zajišťuje perfektní 
výsledky, nezávisle na vlastnostech a tloušťce materiálu. 

   Přesné vyřezávání kruhů:   zcela jednoduché, dokonce i u 
těch nejmenších kruhů – s řezačem kruhů a vhodným pilovým 
plátkem, např. S 75/4 FSG. 

 3.800 zdvihů za minutu pro nedostižnou průtažnou sílu a nepřekonatelné řezání 
křivek. Pily CARVEX stanovily novou laťku ohledně síly již od samého začátku. 
Nicméně každý ví, že síla se stává cenným parametrem teprve tehdy, když se 
uplatňuje společně s mimořádnou přesností. 

 Přesně o to jsme usilovali. S nově koncipovaným kladivovým vedením pro doposud 
nedosaženou přesnost. A paralelně nastavitelnými vodicími čelistmi, které udržují 
pilový plátek ve správném směru a zaručují maximální přesnost. 

 V jádru sice zůstává typickou pilou CARVEX – ale už první test říká, že nastupuje 
nová generace CARVEX PS 420. 

 Výkonné nářadí 
 3.800 zdvihů za minutu zabezpečuje enormní průtažnou 
sílu – tu podporuje motor EC-TEC, jehož energetická 
efektivita zajišťuje trvalý výkon i u akumulátorových 
variant. 

 Přesnost 
 Kladivové vedení a paralelně nastavitelné čelisti 
z tvrdokovu jako třetí vedení pilového plátku zaručují 
precizní, úhlově přesné řezy. 

 Komfort 
 Pro optimální pracovní komfort je CARVEX extrémně lehká, sedí perfektně 
v ruce a vyznačuje se jednoduchým ovládáním. S programovatelným strobo-
skopickým světlem pro dobrý výhled v každé poloze. 

Všechny výrobky a ceny od strany 22.

Nová přímočará pila CARVEX PS 420.

Sleduje jen jednu linku. 
Tvoji.

NOVINKA



12 

 Nová ponorná pila TS 55 R  
 Nejlepší, jakou jsme kdy vyrobili 

Ještě přesnější práce na 
montáži štíhlá konstrukce

Vynikajícím rysem je mimořádně plochý kryt. Štíhlá 
konstrukce tak umožňuje řezání s minimální vzdále-
ností od stěny. Perfektní výsledky zaručuje průzor nebo 
volitelně chránič proti otřepům. Pro přesné nasazení 
do již existujících řezů vystupuje nový vodicí klín před 
pilovým kotoučem. A rozšířené nastavení úhlu a dále 
dvojitá stupnice hloubky řezu zabezpečuje ještě větší 
přesnost a jednoduché ovládání. Pro citelně větší výkon 
ve všech oblastech.

Milníky 
dokonalosti

     Rychlé perfektní úhlové řezy – 0° a 45° lze díky aretačním 
bodům zvolit přímo. Podříznutí je možné při nastavení -1° až 47°.  

   Řezání drážek u podlah, stropů nebo 
i dveří od rozměru 12 mm 

   Rychlé řezání dilatačních spár o šířce 
12 až 46 mm – s drážkovacím dorazem 
(lze obdržet jako příslušenství) 

   Řezání různých materiálů: sádrokarto-
nových a stavebních desek, plastů nebo 
neželezných kovů, např. hliníku 

   Řezání výřezů ve dveřích nebo kuchyň-
ských pracovních deskách 

   Hloubku řezu lze nastavit přesně a jednoduše – díky 
dvojité stupnici pro práci s vodicí lištou a bez ní. 

   Perfektní výřezy – řezy zanořením je nutné začít přesně 
na rysce. Dále je díky průhlednému průzoru vidět na 
koncové značky. 

NOVINKA

1980
AXF 45, AXT 55
 První ponorné pily Festool 

1989
ATF 55
 Poprvé možné: narýsovaná 
hrana = hrana řezu 

2003
TS 55
 S chráničem proti otřepům pro 
čisté řezy bez otřepů na obou 
stranách 

2012
TS 55 R
 Ještě dokonalejší 

1931/32
AS-70
 Na trh přichází první ruční okružní 
pila od fi rmy Festo 

1938
BD 125
 Třífázový motor a inovace, jako 
např. ochrana proti zpětnému chodu 

1952
 Pila AAU 50 
 První pila s univerzálním motorem 

1960
 Vodicí lišta 
 Revoluce pro ještě větší přesnost 



www.festool.de 15

Čisté řezání drážky u zdi

Soklové lišty ve složitých rozích

Čistota při práci i po ní

Perfektní nařezání 150 m2 parket

Úkol: parkety Zcela jednoduché pokládání

Důmyslné výrobky pro maximální přesnost při pokládání podlah: pro kapovací 
a podélné řezy s milimetrovou přesností – stolní pila PRECISIO CS 50. Pro přesné, 
rychlé zkracování soklových lišt – pokosová pila na lišty SYMMETRIC SYM 70. Řezání 
blízko okrajů pro bezchybné drážky – ponorná pila TS 55 R. Pro perfektní výsledek – 
systém Festool.

   Stolní pila PRECISIO CS 50:   díky hmotnosti 19,5 kg 
a sklopným nohám je ideální pro práci na montážích. 
Díky společně unášenému chrániči proti otřepům jsou 
kapovací, podélné nebo úhlové řezy vždy čisté. Úhlový 
doraz lze použít ze všech stran a je výklopný v rozsahu 
180°.  

www.festool.cz

   Ponorná pila TS 55 R:   perfektní pro drážky – mimořádně plochý 
kryt pro řezání blízko okraje se vzdáleností od stěny pouze 12 mm 
(obrázek viz str. 13). 

   Mobilní vysavač CTL MINI:   čistý vzduch pro ochranu zdraví 
a volný výhled na obrobek pro dobré výsledky – se stejně vysoce 
výkonnou turbínou jako velké vysavače a kompaktními rozměry 
je CTL MINI perfektní pro práci na montážích.  

     Pokosová pila na lišty SYMMETRIC SYM 70:   pro perfektní 
soklové lišty sejmout úhel na zdi pomocí úhlové jednotky, přenést 
na patentovaný dorazový systém, uříznout, hotovo. Možný vnější 
úhel až 60°, vnitřní úhel až 68°. 



17

Úkol: terasa

Nařezání prken a nosné konstrukce

Upevňování dřevěných prken bez 
viditelných šroubů

Řezání výřezů

Opravdu velké množství opravdu 
velkých šroubů

Řezání, při kterém šetříte síly

Nařezat ušlechtilé dřevo v dílně a na místě už jen položit? To klapne jen ve zcela 
výjimečných případech. Lepší je být na montáži stejně vybaveni jako v dílně – například 
mobilní kapovací pilou – pro perfektní řezy o délce až 2,40 m.

Shlédnout video k akumuláto-
rovému rázovému utahováku 
TI 15 IMPACT!

   Kapovací pila KAPEX KS 88/120 plus transportní a 
pracovní podstavec:   pohodlně s ním lze dojet na pracoviště 
a třemi pohyby smontovat řezací stanici – s kapovacím dora-
zem namontovaným na obou stranách jsou možné kapovací 
řezy o délce 2,40 m, dvojitý vodicí sloupek s dvojitým uložením 
zaručuje přesné řezy. 

   Akumulátorová přímočará pila CARVEX PS 420:  
 rychleji a přesněji už výřezy řezat nelze. CARVEX uplatní 
celý svůj potenciál právě v křivkách. 

   Fréza na kolíkové otvory DOMINO DF 500 s teraso-
vým spojovacím systémem:   jednoduché a perfektní řeše-
ní pro dřevěné terasy bez viditelných šroubů na povrchu.  

   Rázový utahovák TI 15 IMPACT:   ideální při takovém 
množství šroubů jako při stavbě terasy. Rázový mechani-
smus vyvíjí na šroub enormní sílu, bez působení zpětného 
rázu na zápěstí. Pro vytrvalou práci, při které šetříte síly. 

www.festool.cz

will be changed
later on



19

Úkol: montáž Mnohostranné řešení

Maximální fl exibilita na montáži: přiřezávání, zkracování, přizpůsobování. 
Vrtání, šroubování, řezání, hoblování. S přesným a výkonným akumulátorovým 
nářadím, vhodným příslušenstvím a praktickými organizačními systémy je 
zaručeno mnohostranné použití.

   SYS 1 Box, montážní balíček CENTROTEC:   vrtání, 
zahlubování, šroubování. Pro každé použití správné 
příslušenství – přehledně roztříděné a po ruce. 

   Jednoruční hoblík EHL 65:   lehký hoblík (pouze 2,4 kg) 
je ideální pro přizpůsobovací práce na montáži. Spirálový 
nůž řezající tahem zabezpečuje hladký povrch. 

   Mobilní vysavač CLEANTEX CTL 26:   čistota je důležitá 
pro práci šetrnou ke zdraví a pro spokojené zákazníky.  

   Přímočará pila CARVEX PS 420 a akumulátorový vrtací 
šroubovák T 18 + 3 jako souprava:   mnohostrannost, síla, 
výdrž a nezávislost na zdroji elektrického proudu – s výkon-
nou lithium-iontovou technologií a inovativní koncepcí 
pohonu EC-TEC téměř bez opotřebení – perfektní montážní 
balíček v Systaineru.  

www.festool.cz

Roztříděné drobné díly po ruce

Čisté výsledky
Přizpůsobování

Není nutná přípojka elektrického 
proudu



6

21www.festool.cz

Jednoduše myslíme na všechno

Téměř žádné místo, chybí zdroj elektrického proudu, dlouhá cesta 
k vozidlu, spontánně vyvstávající další úkoly: s různými pilami, 
vhodným příslušenstvím, výkonnými akumulátorovými vrtacími 
šroubováky a pro každý případ výkonnou akumulátorovou svítilnou 
je člověk spolehlivě vybavený.

   Stolní pila PRECISIO CS 70:   velká průtažná 
síla pro řezání dokonce i tvrdších materiálů 
– s prodloužením stolu, rozšířením stolu nebo 
pojezdovým stolem lze z PRECISIO rychle 
vytvořit plnohodnotnou řezací stanici – se 
sklopnými nohami pro jednoduchý transport 
a snadnou montáží. 

   CARVEX PS 420:   lehká a praktická pro 
práci v jakékoli poloze bez únavy – kabelová 
varianta s 1,9 kg a kabelem plug-it otočným 
o 90°. 

   Dvojitý vakuový držák GECKO:   umožňuje 
bezpečné přemisťování hladkých a nesklad-
ných desek z bodu A do bodu B. 

   Pracovní svítilna SYSLITE:   s vysoce 
výkonnými LED, stejnoměrným rozptylem 
světla a lithium-iontovým akumulátorem 
pro perfektní osvětlení po dobu až 6 hodin 
bez přestávky – tak lze pracovat přesně 
i v tmavých rozích.  

   SORTAINER:   hledání drobných dílů je 
záležitostí včerejška. Dnes lze bity a šrouby 
najít jedna dvě. K zásuvkám je možný přístup 
z obou stran, zleva i zprava. 

   Akumulátorový vrtací šroubovák C 15 Li:  
 úhlový nástavec, excentrický nástavec, 
hloubkový doraz nebo sklíčidlo CENTROTEC 
– nástavce FastFix umožňují bleskurychlou 
výměnu a nepřekonatelnou fl exibilitu. 

   Ponorná pila TS 55 R, vodicí lišta FS:   
ideální pro řezání velkých desek na podlaze 
nebo vyskládaných na sobě – umožňuje to 
dvojitá stupnice hloubky řezu s přesným 
jemným nastavením. 

Úkol: veletrh

Šroubování na stísněných místech

Špatný výhled

Přířezy a výřezy neskladných desek

Hledání šroubů nejrůznějších 
velikostí

Řezání tvrdých materiálů

Řezání oblých tvarů

Transport desek



22 

Vše pro

vaši mobilní dílnu – Made in Germany

Vrtání a šroubování Přímočaré pily

 Několikrát oceněné za vynikající 
design 

 Akumulátorové vrtací šroubováky 
C 12 | C15 

 od    10 009,00 Kč   1)   12 010,80 Kč  2)

 Obj. č.: 564359 

 Silák pro mimořádně velké množ-
ství mimořádně velkých šroubů 

 Akumulátorový vrtací šroubovák TI 
15 IMPACT 

 od    14 330,00 Kč   1)   17 196,00 Kč  2)

 Obj. č.: 564354 

 Mimořádně výkonné – až 18 V  

 Akumulátorové vrtací šroubováky 
T12+3 | T15+3 | T18+3 

 od    10 609,00 Kč   1)   12 730,80 Kč  2)

 Obj. č.: 564375 

 Minimální rozměry, maximální 
výkon 

 Akumulátorový vrtací šroubovák 
CXS Li 1,5 

 od    5 046,00 Kč   1)   6 055,20 Kč  2)

 Obj. č.: 564252 

 Osvědčená pro univerzální použití 

 Přímočará pila TRION PS 300 EQ-Plus 
(hlavicová rukojeť) 

  6 329,00  Kč   1)   7 594,80 Kč  2)

 Obj. č.: 561445 

 Přímočará pila TRION PSB 300 
EQ-Plus (oblouková rukojeť) 

  6 329,00 Kč   1)   7 594,80 Kč  2)

 Obj. č.: 561453 

 Nová generace přímočarých pil: 
s EC-TEC, síťovou a akumulátorovou 
technologií 

 Přímočará pila CARVEX PS 420 
(hlavicová rukojeť) 

 od    8 079,17 Kč   1)   9 695,00 Kč  2)

 Obj. č.: 561587 

 Přímočará pila CARVEX PSB 420 
(oblouková rukojeť) 

 od    8 079,17 Kč   1)   9 695,00 Kč  2)

 Obj. č.: 561602 

 Akumulátorová přímočará pila CARVEX 
PSC 420 Li 18* (hlavicová rukojeť) 

 od    10 829,17 Kč   1)   12 995,00 Kč  2)

 Obj. č.: 561630 

 Akumulátorová přímočará pila CARVEX 
PSBC 420 Li 18* (oblouková rukojeť) 

 od    10 829,17 Kč   1)   12 995,00 Kč  2)

 Obj. č.: 561648 

 Vybaveni na všechno 

 Montážní balíček CENTROTEC 
SYS 1 CE-SORT 

  9 410,00 Kč   1)   11 292,00 Kč  2) 

 Obj. č.: 497628 

 Dva siláci v jednom Systaineru 

 Akumulátorová montážní souprava, 
T18+3/PSC 420 Plus 

  19 079,17 Kč   1)   22 895,00 Kč  2) 

 Obj. č.: 499274 

*  Lze obdržet také jako 15V variantu 1)   Cena bez DPH     2)  Cena s DPH     Nezávazné cenové doporučení.



23

Servis, 
který má systém
 Služby myFestool. Přihlaste se bezplatně a zajistěte 
si výhody. 

 Se službami, které dalece přesahují běžný rámec a ský-
tají cenné výhody kompletně ve všem, co se týká nářadí. 
Od odborného poradenství ohledně použití, přes záruku 
dostupnosti náhradních dílů. S těmito a dalšími špičko-
vými službami bude vaše nářadí neustále v nejlepších 
rukách. Klíčem k těmto výhodným službám je přihlášení 
služby myFestool pro každé nářadí. 

 

 Záruka 1+2 
 Zaregistrujte pro své nové nářadí 
vždy prodloužení záruky na 3 roky. 
Profi tujte ze záruky prodloužené 
o jeden rok a výhod servisu, které 
jsou s ní spojené:  

 myFestool 
 Celý servis Festool na internetu. 
Jednoduše si vytvořte svou osobní 
oblast na www.festool.cz a zajistěte 
si přístup ke všem nabídkám. 

 Poradenství pro uživatele 
 Máte otázku ohledně používání nářadí? 
Náš odborník, truhlářský mistr Jiří 
Fíla, je Vám ochotně k dispozici na 
telefonu +420 604 244 682  nebo na 
e-mailu fi la@festool.cz. 

*   Pro všechny služby platí záruční a servisní podmínky Festool.  
 K nahlédnutí na www.festool.cz/service. Nabídka servisních služeb Festool platí pro veškeré nové nářadí Festool 
zakoupené po 1. 1. 2010, pro které byla do 30 dnů od zakoupení zaregistrována záruka Festool 1+2. 

 Využijte možnosti přihlášení on-line na www.festool.cz nebo pošlete kompletně 
vyplněnou záruční kartu, která je přiložená k novému nářadí, do 30 dnů od zakoupení 
na uvedenou adresu. 

 www.festool.cz 

Naše nářadí se vyznačuje tím, že je „Made in Germany“ – 
to zaručuje nářadí pro nejnáročnější. Více informací na 
www.festool.cz.

Servis Festool: originální od fi rmy Festool s prodloužením 
záruky na 3 roky a rozsáhlými servisními službami. Více 
informací na www.festool.cz/service.

Odběr starého nářadí, recyklace, redukce odpadu. 
Pro čisté životní prostředí.
Více informací na www.festool.cz

Festool
 Novinky a systémová řešení 

 Platí od 01.09.2012 

Prodejce

Změny a omyly vyhrazeny. Všechny obrázky jsou nezávazné. 
Vytvořeno pro TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG, 73240 Wendlingen, 08/12

 Obj. č.  62592

TTS Tooltechnic Systems AG & Co. KG
Wertstrasse 20
D-73240 Wendlingen

Zastoupená společností:

Tooltechnic Systems CZ, s.r.o.
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa 

Infolinka: 481 645 162
Prodej: 481 645 226, 474, 161 
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 481 645 163

E-mail: infocz@tts-company.com
servis@tts-company.com 

www.festool.cz

LEPŠÍ NA 
MONTÁŽÍCH
Novinky a systémová řešení 
pro větší mobilitu



252

Stoprocentně vedle
Ruční okružní pily Polostacionární řezání Vysávání Organizace pracoviště Hoblování

Spojování

 Mnohostrannost snadná věc Stolní 
pily PRECISIO CS 50 | 70 

 Stolní pily PRECISIO CS 50 

 od    28 324,00 Kč   1)   33 988,80 Kč  2) 

 Obj. č.: 561180 

 Stolní pily PRECISIO CS 70 

 od    39 621,00 Kč   1)   47 545,20 Kč  2) 

 Obj. č.: 561136 

 Dvě kapovací pily – společný cíl: 
perfektní řezy 

 Kapovací pila KAPEX KS 88 

  21 734,00  Kč   1)   26 080,80  2)  

 Obj. č.: 561396 

 Kapovací pila KAPEX KS 120 

  28 667,00 Kč   1)   34 400,40 Kč  2)  

 Obj. č.: 561283 

 Lze obdržet jako soupravu s pracov-
ním a transportním podstavcem 
UG-KAPEX: 

 Kapovací pila KAPEX KS 88 UG-Set 

  36 198,00 Kč   1)   43 437,60 Kč  2) 

 Obj. č.: 561411 

 Kapovací pila KAPEX KS 120 UG-Set 

  42 702,00 Kč   1)   51 242,40  2) 

 Obj. č.: 561415 

 Lišta za lištou stále snadnější 

 Pokosová pila na lišty SYMMETRIC 
SYM 70 

  17 626,00 Kč   1)   21 151,20 Kč  2) 

 Obj. č.: 561160 

 Ideální na montáže. 
CTL MINI | MIDI 

 Např. CTL MIDI 

  8 897,00 Kč   1)   10 676,40 Kč  2) 

 Obj. č.: 583371 

 Univerzální pomocníci 
s perfektními rozměry 
CLEANTEX CT 26 | 36 

 Např. CLEANTEX CTL 26 

  12 320,00 Kč   1)   14 784,00 Kč  2) 

 Obj. č.: 583490 

 Čistý fi ltr – zcela automaticky 
Vysavače s automatickým 
čištěním fi ltru AUTOCLEAN 
CLEANTEX CT 26 | 36 | 48 AC 

 Např. CLEANTEX CTL 36 AC 

  17 626,00 Kč   1)   21 151,20 Kč  2) 

 Obj. č.: 584025 

 Ještě přesnější, štíhlá konstrukce 

 Ponorná pila TS 55 R 

 od    8 640,00 Kč   1)   10 368,00 Kč  2)  

 Obj. č.: 561579  

 Hloubka řezu až 75 mm a s milime-
trovou přesností 

 Ponorná pila TS 75 

 od    14 802,00 Kč   1)   17 762,40 Kč  2)  

 Obj. č.: 561436 

 Světlo pro nářadí 

 Kompaktní pracovní svítilna 
SYSLITE KAL 

  3 580,00 Kč   1)   4 296,00 Kč  2)  

 Obj. č.: 498230 

 Pro ještě větší mobilitu a pořádek 

 Vozík pro Systainery SYS-Roll 

  3 320,83 Kč   1)   3 985,00 Kč  2)  

 Obj. č.: 498660 

 Pojízdná plošina SYS-Cart 

  1 779,17 Kč   1)   2 135,00 Kč  2)  

 Obj. č.: 495020 

 SYSTAINER ToolBox TB1 

  880,00 Kč   1)   1 056,00 Kč  2)  

 Obj. č.: 495024 

 SYSTAINER T-LOC SYS 1 Box 

  1 631,00 Kč   1)   1 957,20 Kč  2)  

 Obj. č.: 497694 

 Zřejmě nejmnohostranněji 
použitelný pracovní stůl na světě 

 Multifunkční stůl MFT/3 

  14 802,00 Kč   1)   17 762,40 Kč  2)  

 Obj. č.: 495315 

1)   Cena bez DPH     2)  Cena s DPH      Nezávazné cenové doporučení.      Obsahy všech dodávek, informace o třídách prachu, 
o dalších variantách a mnoha dalších výrobcích se dozvíte na www.festool.cz nebo přímo u svého prodejce.  

1)  Cena bez DPH     2)  Cena s DPH     Nezávazné cenové doporučení.

 Jednoduché přesné spojování 

 Frézka na kolíkové otvory 
DOMINO DF 500 

 od    17 370,00 Kč   1)   20 844,00 Kč  2) 

 Obj. č.: 574325 

 Snadné hoblování 

 Jednoruční hoblík EHL 65 

  6 501,00 Kč   1)   7 801,20 Kč  2) 

 Obj. č.: 574545 

www.festool.cz


